
 
 

DECRETO N° 734, DE 27 DE NOVEMBRO DE 2017. 

 
                                                NOMEIA MEMBROS PARA O CONSELHO GESTOR DO FUNDO 

MUNICIPAL DE HABITAÇÃO E INTERESSE SOCIAL – 
CGFMHIS DO MUNICIPIO DE COMENDADOR GOMES. 

 
   O Prefeito Municipal de Comendador Gomes, no uso de suas atribuições e nos termos 

determinados pela Legislação em vigor,  
 
                  DECRETA: 

 
                        Art. 1º - Ficam nomeados para o Conselho Gestor do Fundo Municipal de Habitação e 
Interesse Social do Município de Comendador Gomes para o mandato de 27 de novembro de 2017 a 27 
de novembro de 2019 os seguintes membros: 
 

DIRETORIA 

 
Presidente: Jerônimo Santana Neto  
Secretário: Jean Carlos Barcelos Diniz 
 
CONSELHEIROS 

 

1) REPRESENTANTES DO PODER EXECUTIVO: 

 
Titular: Marco Aurélio de Paula Freitas  
Suplente: Sildete da Cruz Pereira 
 
Titular: Célia Lúcia Barcelos Calçado 
Suplente: Marco Antônio de Paula Rezende 
 
2) Representantes da Sociedade Civil: 

 
Titular: Leila de Oliveira Andrade Barcelos      
Suplente: Giselia Aparecida Barcelos 
 

3) Representantes dos Movimentos Populares: 
 
Titular: Andréia Martins 
 Suplente: Adadiane Felisbino de Oliveira 
 

Comendador Gomes/MG, 27 de novembro de 2017. 
 

 
______________________________________ 

Jeronimo Santana Neto 
Prefeito Municipal 


